
Horticote 0,5kg hnojivo s řízeným uvolňováním živin

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.5.2025 15:07
1/2

Kód produktu 19843 
Hmotnost 0,5500 
EAN 8594019502959 
Balení 10,0000 
Množství na paletě 670,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 3,0 ks



Horticote 0,5kg hnojivo s řízeným uvolňováním živin

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.5.2025 15:07
2/2

Popis
Bez hnojení po celou dobu vegetace a přitom jsou rostlin
krásné a plné květů, to nám zajistí Horticote. Jedna
aplikace hnojiva s řízeným uvolňováním živin ve formě
granulek zajistí rovnoměrný přísun potřebných živin
(NPK 14 - 9 - 15 + 2 MgO) po dobu až 6 měsíců. Hnojivo
je snadno aplikovatelné a díky pozvolnému uvolňování
živin je jejich převážná část využita rostlinou. Rychlost
uvolňování živin je podmíněna pouze teplotou půdy. Při
vyšších teplotách se živiny uvolňují rychleji, naopak při
nižších teplotách pomaleji, a tedy v souladu s požadavky
rostlin na výživu.

Benefity:

•  jedna aplikace vydrží rostlinám až 6 měsíců

•  pravidelná dávka živin dle potřeb rostlin

•  úspora peněz a času za ostatní hnojiva

•  použití pro všechny druhy rostlin

Použití:

Hnojivo můžeme použít pro všechny druhy rostlin –
letničky, balkónové rostliny, růže, zelenina, ovocné a
okrasné dřeviny a jiné.

Dávkování:

Jednoleté rostliny a zelenina: 75 g/m2, Víceleté rostliny
(nová výsadba): při výsadbě rovnoměrně aplikujte na
dno jamky následující množství hnojiva: 50 g stromek
nebo keř vyšší než 1m, 25 g ovocný nebo okrasný keř
vysoký 40 – 100cm, 5 g malé rostliny (trvalky, jahodník)

Starší rostliny a stromy:

75 g/m2 ovocné a okrasné keře, růže, 40 g/m2 nízké
keře, trvalky, jahodník, 50 g/m2 na každý 1 metr výšky
stromu

Rostliny v nádobách a v balkónových truhlících:
vmíchejte 3 – 4 g hnojiva do 1 litru substrátu.

Doba aplikace: Jedna aplikace hnojiva po dobu až 6
měsíců.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


